
平成１９年４月１９日 
 
 

ご家族の皆様へ 

 
 

医療法人社団柏信会 
グループホーム「櫻」 
管理者 菅 谷 弘 子 

 
「櫻」開設 2周年記念コンサートの開催について（ご案内） 

 
新緑が眩しい今日この頃、皆様にはつつがなくお過ごしのこととお慶び申し

上げます。 
日頃は「櫻」の運営についてご理解ご協力を賜り有難うございます。お蔭様

をもちまして５月１日をもって開設２周年を迎えることが出来ました。心より

感謝申し上げます。 
さて、ご利用者ご家族様からボランティア演奏者をご紹介頂き、ご利用者様

へのコンサートを実施するため調整を図っていたところですが、たまたま実施

日が５月に入ったため、メモリアルコンサートとして下記のとおり開催するこ

とに致しました。 
ゴールデンウイーク最終日ですが、ご都合がつきましたらご一緒に楽しんで

頂きたく、ご案内申し上げます。 
記 

１ 開催日時   平成１９年５月６日（月）午後 2時～3時 
２ 演奏場所   「櫻」２Ｆ食堂 
３ 演奏者    ＪＡＳＲＡＣニューサウンズギタークラブ 

中嶋荘介様ほか 
フォルクローレ（グルボ プラジャ） ５名 
ニューサウンズ・ギタークラブ    ３名 

４ 演奏曲目   メンバーはクラッシック演奏が主ですが、昔懐かしい曲も

用意して頂くことになっております。 
５ その他    会場がご承知の通り手狭な感じですが椅子席は準備できま

すので、ご出席の有無を４月末日までに「櫻」へご一報頂

きたくお願い致します。 
 


